
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/3890/2023/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000047“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská,
č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Y S S E N - spol. s r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5

43601 Litvínov
IČO: 44566565
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2023, 9:22h
Nabídková cena: 3 356 911,62 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JMV tech s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 1190

43401 Most
IČO: 47286334
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2023, 8:20h
Nabídková cena: 3 771 407,15 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: LTH Studio s.r.o.
Sídlo: Korunní 2569/108

101 00 Praha 10

1 /3



Město Litvínov

IČO: 28863151
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2023, 10:57h
Nabídková cena: 3 976 479 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: INSKY spol. s r.o.
Sídlo: Nový svět 100

40007 Ústí nad Labem
IČO: 00671533
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2023, 8:21h
Nabídková cena: 4 247 304,12 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MDV CZ s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764

43601 Litvínov
IČO: 28741871
Datum a čas doručení nabídky: 10.5.2023, 14:57h
Nabídková cena: 4 362 693,77 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy
komunikací":

Název: Y S S E N - spol. s r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5

43601 Litvínov
IČO: 44566565
Nabídková cena: 3 356 911,62 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Litvínov

V Litvínově dne 05.06.2023

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.

3 /3


